

İstanbul, 14.11.2008

**Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Prim Belgelerinin
Son Verilme Tarihi İle İlgili Hatırlatma**

DUYURU NO:2008/115

28.09.2008 tarihli ve 27011 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Aylık Prim ve Hizmet Belgesinin Sosyal Güvenlik Kurumuna Verilmesine ve Primlerin Ödenme Sürelerine Dair Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğin, ‘Aylık prim ve hizmet belgelerinin Kuruma verilme şekli ve süresi’ başlıklı 2.2.1. no.lu bölümünde;

- Özel nitelikteki işyeri işverenlerinin, cari aya ilişkin olarak düzenleyecekleri asıl, ek veya iptal nitelikteki aylık prim ve hizmet belgelerini, en geç belgenin ilişkin olduğu ayı **izleyen ayın 23’ünde**,
- Resmi nitelikteki işyeri işverenleri ise, cari aya ilişkin olarak düzenleyecekleri asıl, ek veya iptal nitelikteki aylık prim ve hizmet belgelerini, en geç belgenin ilişkin olduğu dönemi **izleyen takvim ayının 7’sinde**,

Kuruma gönderecekleri öngörülmüştür.

Diğer taraftan, bazı özel nitelikteki işyeri işverenleri ayın 15’i ile müteakip ayın 14’ü arasında, bazı resmi nitelikteki işyeri işverenleri ise ayın 1’i ile 30 u arasında ücret alan sigortalılar çalıştırdığından, bu nitelikteki işyeri işverenlerince;

- Ayın 1’i ile 30’u arasındaki çalışmaları karşılığı ücret alan sigortalılar için düzenlenecek olan aylık prim ve hizmet belgeleri, en geç belgenin ilişkin olduğu ayı izleyen ayın 23 ’ünde,

- Ayın 15’i ile müteakip ayın 14’ü arasındaki çalışmaları karşılığı ücret alan sigortalılar için düzenlenecek olan aylık prim ve hizmet belgeleri, en geç belgenin ilişkin olduğu dönemi izleyen takvim ayının 7’sinde,

Kuruma gönderilecektir.

Buna göre, özel nitelikteki işyeri işverenlerince **2008/Ekim** ayına ilişkin düzenlenecek aylık prim ve hizmet belgelerinden başlanılarak söz konusu prim belgeleri, en geç belgenin ilişkin olduğu ayı **izleyen ayın 23’üne kadar (dahil)** Kuruma verilecektir.

Arkan&Ergin Uluslararası Denetim ve Y.M.M. A.Ş.

Kanunun 4. maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında sigortalı sayılanların sigorta primleri ilişkin olduğu ayı takip eden ayın sonuna kadar ödenecektir.

Bu sigortalılardan sosyal güvenlik destek primine tabi olarak çalışanların primleri aylıklarından kesilmek suretiyle tahsil edilecektir.

Bilginize Sunulur.

Arkan & Ergin Uluslararası Denetim ve Y.M.M. A.Ş.